
CARICOM: Raised blood pressure
Muži, 2015

 

Belize
Guyana

Jamajka
Surinam

Bahamy
Haiti

Dominika

Svätý Vincent a Grenadíny

Antigua a Barbuda

Grenada

Barbados

Trinidad a Tobago

Svätý Krištof a Nevis

Svätá Lucia

0

5

10

15

20

25

30

Es
t %

Odkazy: Global Health Observatory data repository, World Health Organisation, http://apps.who.int/gho/data/node.main.A875?lang=en

Definície (k dispozícii iba v angličtine): Age Standardised estimated % Raised blood pressure 2015 (SBP>=140 OR DBP>=90).

http://apps.who.int/gho/data/node.main.A875?lang=en

